[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПРИКАЗ

20 ноября 2016 года

                  № 121-о.д.

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ
комитета по культуре, спорту и
социальной политике администрации

Ханты-Мансийского района
от 20.11.2014 № 212/1-о.д.

На основании распоряжения администрации Ханты-Мансийского района «Об упразднении комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района» от 29.04.2016 № 396-р, протокола заседания Общественного совета в сфере культуры и спорта Ханты-Мансийского района от 11 ноября 2016 года № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета по культуре спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района от 20.11.2014 № 212/1-о.д. «О создании Общественного совета в сфере культуры и спорта при комитете по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения: приложение 2 «Состав общественного совета в сфере культуры и спорта Ханты-Мансийского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
ликвидационной комиссии

                                         Л.П. Проценко
Приложение 1 к приказу

Комитета по КСиСП АХМр

от 20 ноября 2016 года № 121-о.д.

Состав общественного совета
в сфере культуры и спорта Ханты-Мансийского района

	Геккель

Валентина Георгиевна
	руководитель вокального коллектива «Ивушка» МКУК "Сельский Дом Культуры и Досуга" с.п. Шапша. Председатель общественного совета.

	Члены общественного совета:
Кривошапова Наталья

Федоровна

Кузьмин Роман Александрович

	руководитель Ханты-Мансийской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
инструктор, методист МБУ ДО «ДЮСШ Ханты-Мансийского района»

	Гудзовский

Виталий Витальевич
	главный редактор МАУ ХМР «Районная газета «Наш район».

	Моор

Зинаида Федоровна
	заслуженный деятель культуры ХМАО-Югры

	Комаров – Распутин Вячеслав Михайлович
Капралов

Владимир Владимирович

	директор МБУ ДО «ДЮСШ Ханты-Мансийского района»
заслуженный деятель культуры ХМАО-Югры

	Корниенко

Денис Андреевич
	эксперт 1 категории МКУ Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике». Секретарь общественного совета.